
 ولیعهد ابوظبی از ترس برادرش 
محافظان فرانسوی استخدام کرده است

پایگاه خبری »امارات لیکس« نوشــته »محمد بن 
برادرش، محافظان فرانسوی استخدام  از ترس  زاید« 
کرده تا او را در سفرهای داخلی و خارجی همراهی کنند.
 منابــع مطلــع اماراتــی می گویند »محمد بــن زاید«، 
ولیعهد ابوظبی به خاطر اختلافات اخیر با برادرش »طحنون 
بن زاید«، محافظان شــخصی خود را تغییر داده است. بنا به 
نوشــته پایگاه خبری »امارات لیکس«، بن زاید به خاطر این 

اختلافات، محافظان شخصی خود را از میان افراد یک شرکت 
 امنیتی معروف فرانسه انتخاب کرده است. بر اساس این گزارش، 
بن زاید محافظان خود را از شرکت » Secopex« انتخاب کرده 
تا در همه سفرهای داخلی و خارجی، امنیت محل اقامت وی 
را تأمین کنند و همراهش باشند و نیروهای محافظ قبلی وی، 
وابسته به طحنون بن زاید بوده اند و به همین دلیل، محمد بن 

زاید آنان را تغییر داده است.

آمریکا در کشورهای مختلف
آزمایش های بیولوژیک انجام می دهد

سفیر چین در روســیه از آمریکا خواست به جای 
پنهان کاری درخصوص آزمایش های بیولوژیک خود در 
کشورهای دیگر، با سازمان های بین المللی برای یافتن 

منشأ ویروس کرونا همکاری کند.
 »ژانگ هانهوی« سفیر چین در مسکو می گوید آمریکا در 
کشورهای خارجی به انجام آزمایش های بیولوژیک سِرّی مشغول 
است: » اگر آمریکا واقعا خواستار حقیقت و شفافیت است، باید 
با تحقیقات بین المللی درخصوص ویروس کرونا موافقت کرده، 

منبــع این همه گیری در آمریکا را شناســایی نموده و دلایل 
واکنش نامناسب خود به آن را بیان کند«.

بحث درباره منشأ ویروس کرونا در ماه های گذشته در پی 
انتشار گزارشی در روزنامه  »وال استریت  ژورنال« دوباره داغ شده 
است. در آن گزارش ادعا شده بود سه نفر از کارکنان آزمایشگاه 
شــهر »ووهان« در چین پیش از آغاز این همه گیری به شدت 
بیمار شده بودند. این روزنامه بیمارشدن کارکنان این آزمایشگاه 

را تأییدی بر ادعای منشأ انسانی این ویروس دانسته بود. 
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بیانیه مهم لشکر فاطمیون

آمریکا در افغانستان به دنبال جنگ شیعه و سنی است
گوش به فرمان آیت الله خامنه ای هستیم

پگاسوس، ابزار جدید اسرائیل برای جاسوسی

رژیم صهیونیستی مکالمات تلفنی رهبران کدام کشورها را شنود می کرده است؟

پایگاه خبری کلاسیفاید خبر داد

انگلیس برای سرنگونی بشار اسد 477 میلیون دلار به تروریست ها کمک کرده است

کوتاه از سراسر جهان

سرویس خارجی-
در ادامه حملات ســایبری به نهادهای آمریــکا برخی منابع از 
 توقف گسترده فعالیت برخی وب ســایت های مهم آمریکا از جمله 
وب سایت های هواپیمایی، حمل ونقل، شرکت های فناوری، آمازون و... 

خبر دادند.
حملات هکری به موسســات، شــرکت های نفتــی و نهادهای آمریکایی 
همچنان ادامه دارد. هکرها طی یک ســال اخیر بســیاری از زیر ساخت های 
آمریکا را هدف حملات سایبری ویرانگر خود قرار داده اند. در جدیدترین مورد 
شــبکه خبری »الجزیره« از توقف ناگهانی فعالیت وب ســایت های مربوط به 
شرکت های فناوری، هواپیمایی و حمل ونقل در شرق آمریکا خبر داده است. 

پایگاه خبری »هیل« هم گزارش داده وب سایت مربوط به المپیک و برخی 
وب سایت های مهم دیگر از کار افتاده اند. مطابق این گزارش، وب سایت های از 
کارافتاده حوزه های مختلفی را شامل می شوند.سایت های مربوط به بازی های 
رایانه ای ، شــرکت های هواپیمایی نظیر شــرکت »دلتا« و سایت های خبری 
آنلاین از جمله وب سایت هایی هستند که از کار افتاده اند. وب سایت »آمازون« 
هم از کار افتاده اســت. سخنگوی این شــرکت، به درخواست پایگاه خبری 
»هیل« برای اظهارنظر درباره این موضوع پاســخ نداده است. منابع خبری که 
این خبر مهم را پوشــش داده اند، به دلایل از کارافتادگی این ســایت ها اشاره 
نکرده اند، اما شــرکت اینترنتی »آکامی« که در زمینه شــبکه تحویل محتوا 
فعالیت می کند وقوع چنین خاموشــی هایی را تأیید کــرده و گفته در حال 
تحقیق بر روی آن اســت. ماه پیش وزارت دادگستری آمریکا هشدار داده بود 
حملات سایبری، شرکت های این کشور و مشتری هایشان را تهدید می کند و 

لازم است این شرکت ها امنیت سایبری خود را تقویت کنند.
افزایش بی خانمان ها در لس آنجلس

خبر دیگر از آمریکا اینکه شــبکه خبری »ان بی ســی« اعلام کرده شمار 
افراد بی خانمان در شهر لس آنجلس آمریکا به حدی بالا رفته که در خیابان ها، 
محلات، و پارک های عمومی آن می توان چادر هایی را مشــاهده کرد که محل 

اسکان این افراد است: 
»بدنبال همــه گیری کرونا و افزایــش روز افزون بیکاران، شــمار افراد 
 بی خانمان در لس آنجلس از ۷۰ هزار نفر فراتر رفته اســت. شــورای شــهر 
لس آنجلس در حال بررســی طرحی اســت تا بتواند بخش هایی ازپارک های 
عمومی این شــهر را برای اســکان دائمی افراد بی خانمان تبدیل کند. پارک 
وستچستر و پارک مار ویســتا دو مکان پیشنهادی در مطالعه امکان سنجی 
شورای شهر لس انجلس هستند که طی دوران همه گیری کرونا، و بیکار شدن 

شمار کثیری از مردم، مملو از چادر هایی افراد بی خانمان هستند«.

لشــکر فاطمیون که تجربه موفقی در جنگ با 
داعش در سوریه دارد و با صدور بیانیه مهمی اعلام 
افغانستان،  از  آمریکا  نظامی  به ظاهر  کرده »خروج 
حتما با تزویر و نیرنگ هایــی همراه خواهد بود و 
واشــنگتن در این کشور به دنبال راه اندازی جنگ 
شیعه و سنی است...همواره گوش به فرمان آیت الله 

خامنه ای این حکیم بزرگوار بوده ایم«.
افغانســتان روزهای مهم و حساســی را می گذارند. 
طالبان مدعی ای اســت کنترل بیش از 8۰ درصد از کل 
افغانســتان و 9۰ درصد مرزهای این کشــور را در اختیار 
دارد. از ســوی دیگر دولت کابل هم می گوید بســیاری 
از شــهرها را از اشــغال طالبان آزاد کرده است. مذاکرات 
سیاسی در دوحه قطر نیز به سرانجام مشخصی نرسیده و 
به گفته وزیر خارجه افغانستان طالبان در مذاکرات جدی 
نیست. از سوی دیگر لشــکر»فاطمیون« با انتشار بیانیه 

مهمی از نقشه های آمریکا برای افغانستان رونمایی کرد.
در بخشی از بیانیه لشــکر فاطمیون آمده: »شکست 
آمریکا در افغانستان و خروج مفتضحانه و ذلیلانه استکبار 
جهانی و حامیان غربی او از کشور، قطعا و یقینا دل تمام 
مسلمانان از جمله مردم مسلمان افغانستان را شاد کرده 
اســت. این شکســت ســنگین حاصل مقاومت داخلی و 
خارجی تمام مردم مسلمان افغانستان بوده و پایان اشغال 
افغانستان جشنی ملی و مردمی خواهد بود. خروج به ظاهر 
نظامی آمریکا از افغانســتان، حتما با تزویر و نیرنگ هایی 
همــراه خواهد بود کــه در این ایام شــاهد برخی از این 
حیله گری ها و مکرها هستیم. رهبران آمریکایی براساس 
اعلام خودشــان به دنبال ایجاد بی نظمــی و عدم وجود 
صلح، و ثبات و آرامش در افغانســتان هســتند تا از این 
طریق و با گســترش افراط گرایی بتوانند اهداف ناآشکار 
خود را به مانند دو دهه گذشته در زمین افغانستان پیاده 
کنند که ملت شریف افغانستان و تمام رهبران و دلسوزان 

افغانستانی باید در این زمینه هوشیار باشند«.
ایــن بیانیــه می افزایــد: »آمریــکا و دلباختــگان 
لیبرال دموکراســی غرب، هم در افغانستان و هم در خارج 

سرویس خارجی-
چند ماه پس از افزایش شــدید حملات گروه های مقاومت علیه 
نظامیان آمریکایی در عراق، وال اســتریت ژورنال به نقل از مسئولان 
آمریکایی و عراقی اعلام کرده نیرو های آمریکایی تا پایان سال ۲۰۲۱ 

از عراق خارج می شوند! 
پس از ترور ناجوانمردانه ســردار دلها، ســلیمانی و ابومهدی المهندس، 
اخراج آمریکا از منطقه در دستور کار محور مقاومت قرار گرفت. پارلمان عراق 
نیز بر اخراج این تروریســت های کراوات زده تاکیــد و مصوبه ای را گذراند. از 
آن ســو، بازوی دیپلماتیک آمریکا در عراق هم برای مقابله با این روند، فعال و 
جریان های غربگرا در این کشور به راه افتادند. حملات شدید به اهداف نظامی 
آمریکا شدت گرفت طوری که آمریکایی ها که حالا از افغانستان هم گریخته اند، 

تاکید کردند، این حملات برای اخراج آنهاست که صورت می گیرند.
حالا خبر رسیده که، مصطفی الکاظمی نخست وزیر عراق قرار است هفته 
جاری راهی آمریکا شــود؛ ســفری که برخی جریانات سیاسی در عراق آن را 
»بیهوده «ارزیابی کرده اند و گفته اند »اخراج آمریکایی ها از عراق قطعی است 
و این ســفر که برای تعیین جدول زمانبندی خروج آمریکایی هاســت، دیگر 

معنا ندارد«. 
 همزمان خبر رســیده که »گفت و گوهای استراتژیک بین دو طرف بر سر 
کم و کیف خروج نظامیان اشغالگر از خاک عراق همچنان ادامه دارد. مذاکراتی 
که به نظر می رسد شروع آن تا حدود زیادی به دلیل حملات گسترده نیروهای 

مقاومت علیه مواضع اشغالگران بوده است«.
دیروز حتی »وال اســتریت ژورنال« به نقل از مسئولان آمریکایی و عراقی 
گــزارش داد طبق برنامه ریزی ها، اعلام خواهد شــد که نیرو های آمریکایی تا 
پایان ســال میلادی جاری از عراق خارج خواهند شــد. براساس این گزارش، 
آمریکا و عراق به زودی بیانیه ای را در ارتباط با خروج نیرو های نظامی آمریکا از 
عراق صادر خواهند کرد. در این بیانیه اعلام خواهد شد که نیرو های آمریکایی 

تا پایان سال جاری از عراق خارج می شوند.

سرویس خارجی-
رژیم  جاسوســی  فعالیت هــای  ادامــه  در 
پگاسوس  افزار  بار جاســوس  این  صهیونیستی، 
 وابسته به این رژیم، امکان جاسوسی از دست کم 
۱۸۰ روزنامه نگار، ۶۰۰ سیاستمدار و نیز ۸۵ فعال 
حقوق بشــر و ۶۵ تن از سران تجاری جهان را از 
ســال ۲۰۱۶ فراهم کرده اســت. رؤسای جمهور 
آمریکا، عراق، فرانســه در کنار پادشاه مراکش و 
نخست وزیر لبنان از جمله رهبران سیاسی هستند 

که هدف این جاسوس افزار قرار گرفته اند.
رژیم صهیونیســتی از جمله بازیگرانــی در عرصه 
بین الملل است که ماهیت و حیاتش با ترور و فعالیت های 
جاسوسی عجین شده است. علت این مسئله نیز به عدم 
مشــروعیت این رژیم در عرصه بین الملــل و هراس از 
نابودی برمی گردد. به همین دلیل این رژیم بیش از دیگر 
بازیگران تمرکز خود را بر جاسوسی از رؤسای کشورها با 
هدف مقابله با هرگونه اقدام احتمالی علیه خود قرار داده 
و در این راه، هیچ محدودیتی هم برای خود قائل نیست. 
در ادامه این پروسه، این بار نرم افزار پگاسوس به رسوایی 
جدیدی برای رژیم صهیونیستی تبدیل شده و این رژیم 
نحس را حتی در میان متحدان خود، دچار مشکل جدی 

کرده است.
رســانه های مختلفی از جمله »واشــنگتن پست«، 
»لوموند«، »گاردین« و چند منبع دیگر اخیرا فاش کردند 
که یک جاسوس افزار صهیونیستی به نام »پگاسوس« به 
برخی از کشورها از جمله عربستان و امارات فروخته شده 
و از آن برای هک اطلاعات گوشی چندین شخصیت مهم 
در سطح جهان )از جمله ماجرای ترور جمال خاشقجی( 
استفاده شده است. جنجال نرم افزار جاسوسی پگاسوس 
از هفته گذشته و پس از انتشار گزارشی از سوی چندین 
رســانه جهانی در مورد نفوذ این نرم افزار جاسوســی به 
گوشــی های همراه چندین فعال سیاســی، خبرنگار و 
مقام سیاسی در جهان آغاز شد. بر اساس تحقیقاتی که 
۱۷ منبع رسانه ای منتشــر کرده اند، نرم افزار پگاسوس، 
امکان جاسوسی از دســت کم ۱8۰ روزنامه نگار، ۶۰۰ 
سیاستمدار و نیز 8۵ فعال حقوق بشر و ۶۵ تن از سران 

تجاری جهان را از سال ۲۰۱۶ فراهم کرده است.
هک گوشی بدون تماس!

 »ZERO click« بارزترین ویژگی این برنامه، فناوری
یا هک گوشــی بدون تماس کاربر با لینک مشــکوک و 
جاسوسی از کاربران آن بدون آگاهی آنها بوده، زیرا بسیار 
گران قیمت اســت. در سال ۲۰۱9، نفوذ این نرم افزار به 
رســانه اجتماعی واتساپ و جاسوســی آن از میلیون ها 

همزمان با افزایش مجدد شــمار مبتلایان بــه ویروس کرونا در 
انگلیس مردم وحشــت زده این کشور بار دیگر به فروشگاه ها هجوم 
بردند. مقامات دولتی از مردم خواسته اند، به فروشگاه ها هجوم نبرند.

سه شنبه هفته گذشته همزمان با اعلام خبر افزایش شدید شمار مبتلایان 
بــه کرونای دلتا در انگلیس و حتی قرنطینه شــماری از اعضای هیئت دولت 
این کشــور، محدودیت های کرونایی رسماً در این کشور به پایان رسید و این 
درحالی ســت که دانشــمندان و احزاب مخالف، این اقدام را به منزله گامی 

خطرناک محکوم کردند. 
اخبار و گزارش ها از این کشور حاکی است با افزایش مجدد تعداد مبتلایان 
به کرونا در این کشور و قرنطینه شمار بالایی از نیروی کار در انگلیس هرج و 

مرج در خدمات رسانی عمومی این کشور دوباره آغاز شده است.
کنسرسیوم صنف خرده فروشان انگلیس روز)پنجشنبه( اعلام کرد فروشگاه ها 
برای تامین کالا در قفســه های فروشگاه ها تحت فشار زیادی قرار دارند و وزرا 
 باید ســریعا اقدام کــرده و اجازه دهند کارکنانی که دو نوبت واکســن زده  یا 
دست کم نتیجه تســت کرونا آنها منفی است به محل کار خود بازگردند. این 
درحالی است که برخی فروشگاه های انگلیس اقدام به استخدام نیروی کار موقت 

کرده تا غیبت کارکنان خود را جبران کنند.
ورشکستگی کارخانه ها و غول های خودرو  سازی

 به گزارش ایرنا از سوی دیگر اعتراض ها به سامانه ردیاب کووید-۱9 وزارت 
بهداشت انگلیس که هفته گذشته برای بالغ بر نیم میلیون نفر هشدار قرنطینه 
ارسال کرد، بالا گرفته است. بر اساس تحقیقات موسسه معتبر جی ال پارتنرز، از 
هر چهار نفر یک نفر این نرم افزار را از مدار خارج کرده و مابقی به توصیه های 

بهداشتی آن بی توجه شده اند. 
وزارت بهداشت انگلیس پارسال این نرم افزار را طراحی کرد تا بتواند اوضاع 
کرونا را در کشــور مدیریت کند.یک اتحادیه کارگری در انگلیس نیز هشــدار 
داده که چندین کارخانه در این کشور به دلیل قرنطینه، بخش زیادی از نیروی 
کار خود را در معرض ورشکستگی قرار دارند. غول های خودرو سازی نیسان و 

رولزرویس هم هشدارهای مشابهی را مطرح کردند.
صفحه نخســت بسیاری از روزنامه های روز پنجشنبه انگلیس به انعکاس 
تصاویری از قفسه های خالی فروشگاه ها در این کشور اختصاص داشت؛ برخی 
تحلیل گران این وضعیت را به خرید سراســیمه برخی اقلام نســبت داده، اما 

منابع دولتی و صنفی می گویند مشکل کمبود کالا وجود ندارد.

از کشــور بلافاصله و همزمان با خــروج نظامیان خود از 
افغانستان، جنگ نرم جدی را با دو هدف عمده و اساسی 
آغاز کرده اند. هدف اول اینکه اعلام کنند با خروج آمریکا 
اوضاع افغانســتان به سمت جنگ داخلی و ناامنی خواهد 
رفــت تا از این طریق هم به عنوان قهرمان از افغانســتان 
خارج شوند و هم به سایر کشورها این هشدار را بدهند که 
دســت از مقاومت برای اخراج آمریکایی ها بردارند. هدف 
بعدی این جنگ نرم اساسی آمریکا و غرب گرایان، تلاش 
جدی برای راه اندازی یک جنگ داخلی با چاشنی جنگ 
مذهبی میان شــیعیان و اهل سنت است و برای وقوع این 
امر از هیچ تلاشی دریغ نخواهند کرد. در چند وقت اخیر 
تلاش رسانه ای برای به جان هم انداختن مذاهب مختلف 
در افغانستان به سرعت از ســوی رسانه های آمریکایی و 
دلباختگان به غرب به صورت جدی پیگیری می شود که 
نمونه آن هم در افغانســتان و هم در خارج از کشور قابل 

مشاهده است.

خود را فرزند اسلام می دانیم
در این بیانیه همچنین تاکید شده که: »فاطمیون که 
خود را فرزندان اسلام می دانند، در میان تمامی اندیشمندان 
و رهبران جهان اسلام حضرت آیت الله العظمی خامنه ای را 
دلسوزترین و آگاه ترین فرد به ظرفیت ها، فرصت ها، مصائب 
و مسائل مسلمانان جهان و منطقه و راه حل های مشکلات 
آنان دانسته و از این رو علاوه بر لزوم تقدیم رعایت مصالح 
افغانستان عزیز، خود را به تبعیت از فرامین و رهنمودهای 
عالی ایشان موظف می دانند. بی شک فرماندهان، مسئولان 
ارشــد و رزمندگان غیور، دلیر و  صبور فاطمیون همواره 
گــوش به فرمان این حکیم بزرگــوار بوده و قطار حرکت 

خود را بر ریل گذاری از سوی ایشان منطبق می کنند«.
تنها راه حل، گفت و گوی بین الافغانی است

در پایان این بیانیــه می خوانیم: »جنگ قطعا راه حل 
مسئله افغانســتان نیســت و صلح از طریق گفت وگوی  
مستقیم میان افغانستانی ها آن هم بدون حضور هر طرف 

خارجی برقرار خواهد شــد. فاطمیون بــه تمام بازیگران 
منطقــه ای و فرامنطقه ای که پیــش از این نقش آنها در 
ایجاد افراط گرایی در کشــورهای منطقــه از جمله عراق 
و ســوریه مشــهود بوده و کام مردم مسلمان کشورهای 
مختلف را تلخ کرده اند این هشــدار را می دهد که این بار 
خطای گذشته خود را بار دیگر در کشور افغانستان به بوته 
آزمایش نگذاشــته و فرصت پیش آمده برای گفت وگوی 
میان افغانســتانی ها را از مردم مظلوم این کشــور سلب 
نکننــد در غیر این صورت آتش افــروزی جدید آنها ابتدا 
دامان خودشــان را خواهد گرفــت و مقاومت در خارج از 

مرزهای افغانستان در برابر آنها شکل می گیرد«.
همکاری آمریکا با داعش

خبر دیگر از افغانستان اینکه سخنگوی وزارت خارجه 
روسیه با تاکید بر اینکه مسکو اطلاعاتی در دست دارد که 
برای نتیجه گیری همکاری بیــن آمریکا و عناصر داعش 
کافی اســت، افزود این کشور پیشتر آنها را علنی کرده و 
سازمان های بین المللی می توانند مورد استفاده قرار دهند.

»ماریا زاخارووا« سخنگوی وزارت خارجه روسیه روز 
پنجشنبه گفت مسکو بارها به اطلاعاتی استناد کرده که 
امکان نتیجه گیری درباره تعامل ایــالات متحده با گروه 
تروریســتی داعش در افغانســتان را ممکن می کند. وی 
در ادامه، در پاســخ به این سؤال که »آیا مسکو اطلاعات 
درخصوص تعامل آمریکا با داعش را منتشــر می کند؟«، 
اظهار داشــت: »درخصوص حقایق، ما بارها آنها را تکرار 
کرده ایــم. گرچه ما ایــن کار را بــه روش معمول جهان 
آنگلوساکسون انجام نمی دهیم که شامل نمایش لوله های 
آزمایش به شورای امنیت سازمان ملل است که بعدها هم 
فریب از آب درمی آید. ما این کار را بر اســاس واقعیت ها 
انجام می دهیم«.  به نوشته خبرگزاری »تاس«، سخنگوی 
وزارت خارجه روسیه سپس با تاکید بر اینکه این اطلاعات 
برای نتیجه گیری همکاری بیــن آمریکا و عناصر داعش 
کافی اســت، افزود: »مسکو پیشــتر اطلاعاتی را که دارد 
علنی کرده و سازمان های بین المللی از جمله سازمان ملل 

می توانند از آنها استفاده کنند«. 

کاربر این برنامه، در رسانه ها 
خبرساز شد. جالب است که 
شعار واتســاپ »امنیت بالا« 

است!
خشم فرانسه

شــرکت  از  گزارش هــا 
صهیونیستی »ان اس او« نشان 
می دهد که نه تنها کنشگران 
مدنــی و روزنامه نــگاران در 
فهرست اهداف بالقوه بدافزار 
جاسوسی»پگاسوس« بوده اند 

بلکه روسا و وزرای کشورهای مختلف نیز در این فهرست 
قرار داشــته اند. امانوئل ماکرون رئیس جمهور فرانســه، 
برهم صالح رئیس جمهور عراق، محمد ششــم پادشــاه 
مراکش از جمله رهبران کشورهای مختلف هستند که 
شــماره تلفن هایشان در فهرســت اهداف بالقوه بدافزار 

جاسوسی »پگاسوس« دیده شده است. 
همچنین رسانه ها خبر دادند که برخی شخصیت های 
سیاســی، نظامی و دینــی عراقی در فهرســت اهداف 
اینجاســوس افزار بوده اند. تلفن دفتر مرجعیت عالی قدر 
شــیعیان در عراق آیت الله سید علی سیستانی، »عادل 
عبدالمهدی« نخســت وزیر پیشــین عراق، »مصطفی 
الکاظمی« نخست وزیر عراق، »سید عمار الحکیم« رهبر 
جریــان حکمت ملی عراق و برخی از نظامیان عراقی از 

اهداف اینجاسوس افزار بوده اند. 
برخی گزارش ها حاکی است ماکرون، رئیس جمهورفرانسه 
پس از شنیدن این خبر، بلافاصله خط و گوشی خود را تغییر 

داده و جلسه اضطراری برگزارکرده است!
نشریه لوموند فرانسه نیز در گزارشی درباره پگاسوس 
نوشته، حکومت های عربســتان و امارات بین سال های 
۲۰۱8 تا ۲۰۱9 تلاش کرده اند از طریق جاســوس افزار 
پگاســوس از مقام های مختلف لبنان، از جمله »ســعد 
الحریری« و »میشل عون« جاسوسی کنند. این گزارش 
می نویسد از نخست وزیر لبنان تا رئیس جمهور این کشور 
و چند مقام حزب الله لبنان توسط جاسوس افزار پگاسوس 

مورد جاسوسی قرار گرفته اند.
فروش به سعودی به قیمت ۵۵ میلیون دلار

به دنبال افشــاگری رســانه ها درباره جاسوس افزار 
صهیونیستی پگاســوس و فروش این نرم افزار به برخی 
کشورهای خودکامه برای انجام فعالیت های جاسوسی از 
جمله امارات و عربســتان، روزنامه گاردین انگلیس فاش 
کرد که دولت تل آویو برای فروش این نرم افزار به حکومت 
ســعودی مجوز صادر کرده اســت. گاردین در تازه ترین 

گزارش خود نوشته، دولت تل آویو در سال ۲۰۱۷ صراحتا 
به شرکت »ان اس او« برای فروش تجهیزات اینجاسوس 
افــزار به عربســتان مجوز داده اســت. گاردین در ادامه 
گزارش داده است، در نهایت صهیونیست ها اینجاسوس 
افزار را به ارزش ۵۵ میلیون دلار به سعودی ها فروخته اند. 
البته عربســتان و امارات مدعی شــده اند که این خبرها 
بدون شواهد کافی است و به نوعی استفاده از این نرم افزار 

را انکار کرده اند. 
جاسوسی از بایدن

از ســوی دیگر، ادوارد اســنودن افشــاگر معروف 
آمریکایی روز چهارشــنبه گذشته به گزارش های جدید 
از نفوذ جاســوس افزار صهیونیستی به تلفن همراه سران 
کشــورها و فعالان و روزنامه نگاران واکنش نشان داد. به 
نوشــته خبرگزاری »اسپوتنیک«، اظهارات اسنودن پس 
از آن صــورت می گیرد که گروه »ان اس او«، ســازنده 
جاسوس افزار »پگاسوس« مدعی شد به لحاظ فناوری، 
هک کردن تلفن همراه با پیش شماره آمریکا )۱+( ممکن 
نیست! این افشاگر جنجالی و مشاور پیشین آژانس امنیت 
ملــی آمریکا گفت: »ادعای »ان اس او« که می گوید »از 
نظر فناوری محال اســت« از شماره تلفن های آمریکایی 
جاسوسی شود، یک دروغ وقیحانه است...این بهره جویی 
که روی تلفن همراه ماکرون کار کرده اســت، می تواند 
همان کار را بر روی تلفن همراه جو بایدن انجام دهد«. 

جاسوسی از انگلیس و هند
جاسوســی رژیم صهیونیســتی از شخصیت های 
مختلــف جهانی باعث جنجال زیادی شــده اســت. 
»گابریل اتال« ســخنگوی دولت فرانســه اعلام کرده 
»امانوئل ماکرون« رئیس جمهور فرانســه با شــورای 
دفاعی فرانســه درباره جاســوس افزار صهیونیســتی 
»پگاسوس« و مسئله امنیت ســایبری دیدار می کند. 
در پی جنجالی شــدن موضوع جاسوس افزارهای رژیم 
صهیونیســتی، »آنگلا مرکل« صدراعظم آلمان هم در 

جمع خبرنگاران خواستار محدود شدن استفاده از این 
جاسوس افزار شد. مرکل در پاسخ به سؤال خبرنگاران 
گفت حائز اهمیت اســت که نرم افزار هک پگاسوس به 
دســت افراد نااهل نیفتد! روزنامه انگلیسی »گاردین« 
هــم اخیرا گــزارش داده که یکــی از اعضای مجلس 
اعیان انگلیس در بین بیش از 4۰۰ نفری است که در 
بین بازه ۲۰۱۷ تا ۲۰۱9 هدف حمله جاســوس افزار 
صهیونیستی قرار گرفته است. وی می گوید، در صورتی 
که خبر جاسوســی از اعضای پارلمان انگلیس صحت 
داشــته باشد، این مســئله به مثابه تخطی از اعتماد و 
نقض حاکمیت محسوب می شود. رژیم جعلی اسرائیل، 

ساخته و پرداخته انگلیس است!
در پی رســوایی جاســوس افزار پگاســوس، حزب 
مخالف دولت هند موســوم به »کمیتــه کنگره تامیل 
نادو« پنجشــنبه گذشــته در چنای تظاهرات اعتراضی 
برگــزار کردند. به گزارش راپتلی، قانونگذاران و ســران 
حزب کمیته کنگره تامیل نادو ضمن درخواســت برای 
تحقیق قضایی در این خصوص، خواســتار توجه نارندرا 
مودی، نخست وزیر به این موضوع شدند. تظاهرکنندگان 
تلاش کردند به سوی اقامتگاه رسمی فرماندار تامیل نادو 
راهپیمایی کنند، اما صد ها پلیس با مسدود کردن خیابان 
با حصار های فلزی مانع از پیشــروی آنها شدند. هند هم 

رابطه نزدیکی با صهیونیست ها دارد!
این فقط نوک قله یخ است!

در حالی که سازمان عفو بین الملل گفته بود هرگز 
ادعا نکرده که فعالان، خبرنگاران و سیاستمداران از سوی 
دولت های کشورهای مختلف با استفاده از جاسوس افزار 
پگاسوس هدف جاسوسی قرار گرفته اند، این سازمان در 
بیانیه جدیدی چرخشی ۱8۰ درجه از این موضع خود 
کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از یاهونیوز، عفو بین الملل 
در بیانیه جدیدی که در وبســایتش منتشر کرد گفت: 
»عفو بین الملل قاطعانه پای یافته های پروژه پگاســوس 
ایســتاده است و داده ها به شــکلی انکارناپذیر با اهداف 
بالقوه جاسوس افزار پگاسوس شرکت ان اس او مرتبط 

هستند«. 
این ســازمان در ادامه این بیانیه نوشــته: »هدف از 
شــایعات غلطی که در رســانه های اجتماعی منتشــر 
می شــوند انحراف حواس از هدف گرفتــن غیرقانونی 
گســترده خبرنگاران، فعالان و افــراد دیگری که پروژه 
پگاسوس فاش کرده، است«. عفو بین الملل همچنین به 
رژیم صهیونیستی از بابت صنعت سایبری تهاجمی اش 
حمله و عنوان کرد که رسوایی مربوط به شرکت ان اس 

او تنها »نوک قله یخ است«.

عربستان
آسوشــیتدپرس: حجم عظیمی از داده های شــرکت نفت ســعودی 
»آرامکو« به ســرقت رفته و هکرها برای بازگرداندن اطلاعات از این شــرکت 
درخواســت ۵۰ میلیون دلار پول کرده اند. شــرکت آرامکوی سعودی سرقت 
اطلاعــات را تأیید کــرده؛ اما با این حال، گفته این ســرقت از طریق یکی از 
شــرکت های پیمانکار انجام شده است. آرامکو پیش از این و در سال ۲۰۱۲ و 

۲۰۱۷ نیز هدف حملات هکری قرار گرفته بود. 
هائیتی

سی ان ان: جان کربی، سخنگوی پنتاگون تایید کرده که ۷ نفر از عوامل 
ترور رئیس جمهور هائیتی توســط آمریکا آموزش دیــده  بودند:» تاکنون ما ۷ 
فــرد را که از اعضای ســابق ارتش کلمبیا بودند و نوعــی آموزش با بودجه و 
تدارک آمریکا دریافت کردند را شناســایی کرده ایم«. از ســال ۲۰۰8 تنها در 
آفریقا دست کم هفت کودتای نظامی که توسط نیروهای تحت آموزش آمریکا 
هدایت شدند، دیده شد. همه این کودتاها و ترور ها توسط دولت آمریکا صورت 
گرفته اند اما نوع موضع گیری این کشــور طوری است که انگار، کودتاها فردی 

بوده!
آمریکا

راشاتودی: شماری از مخبرهای اداره تحقیقات فدرال آمریکا )اف بی آی( 
در ماجرای تلاش ناموفق برای ربایش »گرِچن ویتمِر« فرماندار ایالت میشیگان 
دست داشته اند. طبق گزارش رسانه های آمریکایی، بررسی چندین متن، فایل 
صوتی و ده ها مصاحبه با افراد نزدیک به این پرونده، ۱۲ مخبر و مأمور مخفی 
اف بــی آی، بیش از آنچه پیش تر تصور می شــد، در این طرح آدم ربایی نقش 
داشته اند. اف بی آی مهرماه سال گذشته و در آستانه انتخابات ریاست جمهوری 
آمریــکا اعلام کرد توطئه ای را خنثی کرده که طی آن افرادی به دنبال ربودن 
گرچن ویتمر فرماندار میشــیگان و سرنگونی وی بوده اند؛ اما به نقش اعضای 

خود در این توطئه، هیچ اشاره ای نکرد!
لبنان

المنار: پس از تجاوز اخیر تل آویو به اســتان حمص ســوریه و انتشــار 
گزارش هایی درباره برخورد یک موشک به مناطق مرزی لبنان، حزب الله واکنش 
نشــان داد و گفت که حریم لبنان و ســوریه در حالی از سوی صهیونیست ها 
نقض می شود که ســازمان های بین المللی سکوت اختیار کرده اند. فرماندهی 
شــمال حزب الله با تأکید بر اینکه این جنبش در کنار مردم لبنان در منطقه 
کوهســتانی لحفد و تمام مناطقی که در پی تجاوز اخیر رژیم صهیونیســتی 
آســیب دیده اند، ایستاده است، از خداوند متعال خواست که کشور لبنان را از 

تجاوز صهیونیست ها حفظ کند.
کوبا

رویترز: رئیس جمهور آمریکا در پی اعلام تحریم های جدید کشــورش 
علیه کوبا مدعی شده، این تحریم ها مسئولان سرکوب معترضان را هدف  قرار 
می دهد و این نخســتین پاسخ از سوی آمریکا است. وزارت خزانه داری آمریکا 
روز پنج شنبه اعلام کرد ژنرال »آلوارو لوپز می یرا« وزیر دفاع کوبا و یگان ویژه 
نیروهای وزارت کشور را به دلیل »نقض حقوق بشر« در سرکوب اعتراضات در 
ماه جاری تحریم کرده است. بایدن خاطر نشان کرد، این فقط شروع کار است 
و آمریکا به تحریم افراد مسئول در سرکوب مردم کوبا ادامه خواهد داد. گفتنی 
اســت آمریکا در جریان انتقال قدرت به بایدن معترضان را به شدت سرکوب 

کرد و محاکمه آنها هنوز هم ادامه دارد!
یک پایگاه خبری فاش کرده دولت انگلیس طی 
سال های گذشته دست کم ۳۵۰ میلیون پوند معادل 
477 میلیــون دلار برای براندازی دولت ســوریه 

هزینه کرده است.
۱۰ ســال پس از شــروع جنگ ســوریه و شکست 
تروریســت ها و حامیــان غربی – عربی- عبــری آنها در 
براندازی دولت قانونی این کشــور یک پایگاه انگلیســی 
فــاش کرده دولت این کشــور طی ســال های گذشــته 
دست کم ۳۵۰ میلیون پوند معادل 4۷۷ میلیون دلار برای 
براندازی دولت »بشار اسد«، هزینه کرد و این تنها بخشی 
از هزینه های صرف شــده از سوی این کشور برای مستقر 
کردن دولتی غرب گرا و نزدیک به رژیم صهیونیســتی در 

سوریه بوده است.
پایگاه خبری-تحلیلی »کلاســیفاید« که در ســال 
۲۰۱9 توســط »مت کینــارد«، نویســنده و روزنامه نگار 
انگلیســی و »مارک کوتیــس«، تاریخدان و نویســنده 
انگلیسی راه اندازی شده این خبر را منتشر کرده است. این 
پایگاه خبری نوشته دولت انگلیس در قالب چند پروژه از 

گروهی از شــبه نظامیان مسلح در سوریه که انگلیس آنها 
را »گروه های مســلح میانه رو« می خواند و مشغول نبرد با 
دولت بشار اســد بوده اند حمایت کرده است. مطابق این 
گزارش، هزینه ایــن پروژه ها از صندوقی به نام »صندوق 
وایت هال بــرای ثبات، امنیت و جلوگیــری از درگیری« 

تأمین شده است.
 بــه گزارش فــارس صنــدوق مذکور اشــاره ای به 
جزئیات هزینه کرد بــرای برنامه هایش نمی کند اما پایگاه 
»کلاســیفاید« به اطلاعاتی دست یافته که نشان می دهد 
دولت انگلیس طی پنج ســال گذشــته ۱۳ پروژه را برای 
حمایت از معارضان سوریه تأمین مالی کرده است. دولت 
انگلیس اعلام نکرده به کدام گروه ها در سوریه کمک کرده، 
اما پایگاه »کلاسیفاید« می نویسد بخش زیادی از گروه های 
در حال مبارزه با بشار اســد را گروه های افراطی و تندرو 
تشکیل می دهند، ضمن آنکه »معارضان سوری« از همان 
آغاز ناآرامی ها اقدام به رد و بدل کردن پرسنل و تجهیزات 
نظامی میان یکدیگر کرده اند. به نوشته کلاسیفاید اسناد 
نشان می دهند کمک های انگلیس طی سال های گذشته 

روانه مناطقی شــده اند که گروه های تروریستی و افراطی 
در آنها حضور داشته اند. مطابق این گزارش، تأمین هزینه 
گروه های معارض ســوریه از سوی انگلیس از همان اوایل 
سال ۲۰۱۱ و همزمان با شکل گیری ناآرامی ها در سوریه 

آغاز شده اند.
همکاری ترکیه و آمریکا

پایگاه کلاسیفاید این را هم نوشته که پروژه های دولت 
انگلیس بــا برنامه مخفیانه ای که لنــدن همراه با آمریکا 
کشــورهای حاشــیه خلیج فارس و ترکیه برای براندازی 
دولت بشــار اســد در پیش گرفته نیز همزمانی داشــته 
اســت. برخی از هزینه های دولت انگلیــس مانند هزینه 
عملیات های اطلاعاتی در این گزارش گنجانده نشده است.

گفتنی اســت گروه تروریســتی »کلاه سفیدها« که 
در پوشــش حمایت از کودکان ســوری، اقدام به ساختن 
کلیپ های نمایشی حملات شیمیایی می کردند، ساخته و 

پرداخته انگلیس است!
حمله به حمص

خبر دیگر از ســوریه اینکه رژیم صهیونیستی بامداد 

دیــروز منطقــه ای در اســتان حمص ســوریه را هدف 
حمله هوایی خود قرار داد. به گزارش تســنیم  به نقل از 
سانا، جنگنده های صهیونیست منطقه »القصیر« در حومه 

غربی حمص را هدف قرار دادند.
در همیــن حال، تلویزیون ســوریه گــزارش داد که 
ارتش موفق شد چندین موشک شلیک شده  ارتش رژیم 
صهیونیســتی را بر فراز آســمان حمص و قبل از اصابت 
به اهداف مورد نظــر منهدم کند.یک منبع نظامی ارتش 
ســوریه نیز گفت که دشمن این حمله هوایی را از شمال 
شرقی بیروت به ســمت منطقه القصیر در حومه حمص 
انجام داد. ارتــش رژیم صهیونیســتی در تاریخ نوزدهم 
جولای )دوشــنبه ۲8 تیر( نیز به شــهر السفیره واقع در 
حومه جنوب شــرقی حلب حمله هوایی کرد. رسانه های 
محلی دیروز همچنین از انفجار یک خط لوله گاز در حومه 
دیرالــزور نیز خبر دادند. به گزارش »روســیا الیوم« افراد 
ناشناس با اســتفاده از بمب های دست ساز خط لوله گاز 
»جبســه الریان« را که خط انتقال گاز از حسکه به حومه 

حمص است منفجر کردند!

 تک تیراندازان یمنی ظرف 2 روز 
70 نیروی ائتلاف را از پای در آوردند

سرویس خارجی-
 تاکتیک جدید ارتــش و نیروهای انقلابی یمن، نیروهای متجاوز 
ائتلاف سعودی را به ستوه آورده است. تک تیراندازان یمنی طی فقط 

۲ روز توانسته اند 7۰ مزدور سعودی را به هلاکت برسانند. 
نیروهای وابســته به دولت مســتعفی یمن در جبهه »البیضاء« اعتراف 
می کنند که خسارت های جانی زیادی به خاطر حضور تک تیراندازهای ارتش و 
کمیته های مردمی یمن در این جبهه داشته اند. بر اساس گزارشی که »الخبر 
الیمنی« به تازگی در این باره منتشر کرده، تنها طی دو روز ۷۰ نیروی وابسته 
به دولت مستعفی یمن به دســت تک تیراندازان ارتش یمن کشته شده اند و 

همین مسئله باعث هراس ائتلاف سعودی شده است. 
در ادامــه ایــن گــزارش می خوانیم: »به نظــر می رســد تقویت یگان 
تک تیراندازان در راستای تاکتیک جدید جنگی که محمد العاطفی وزیر دفاع 
دولــت نجات ملی یمن آن را اعلام کرد، صورت می گیرد. وی تأکید کرده که 
این تاکتیک بر توانایی های دفاعی و هجومی در زمینه های مختلف تاکتیکی، 

آموزشی و تسلیحاتی متکی است«.
فارس هم با انتشار گزارشی در همین رابطه به نقل از »یک منبع نظامی 
در یمن« نوشــته، از جمله این توانایی ها می توان به یگان های رزمی بســیار 
آموزش دیده برای رویارویی زمینی و درگیری مستقیم با دشمن به علاوه یگان 
تک تیراندازان اشاره کرد... سلاح تک تیراندازان در داخل یمن ارتقا داده شده و 

می تواند با دقت بالا، هدف را در فاصله بیش از پنج کیلومتری نشانه بگیرد«.
۳۰ نیروی دولت فراری یمن، به انقلابیون پیوستند

از سوی دیگر منابع میدانی در جبهه »ناطع« در البیضاء اعلام کردند که 
حدود ۳۰ نیروی وابســته به دولت مســتعفی یمن به نیروهای صنعاء در این 
جبهه پیوســته اند. این اتفاق پس از پیشروی نیروهای صنعاء در جبهه مذکور 
رخ داده اســت. ارتش و کمیته های مردمی یمن هفته گذشته در جدیدترین 
پیروزی میدانی خود در جبهه البیضاء در مرکز یمن موفق شدند بر بخش های 

وسیعی از شهر ناطع مسلط شوند. 
از ســوی دیگر، »محمد عبدالسلام« ســخنگوی جنبش انصارالله یمن و 
رئیس هیئــت مذاکره کننده صنعا، در توئیتر بــه عملیات ارتش و کمیته های 
مردمی یمن در اســتان »البیضاء« پرداخت. ســخنگوی انصارالله نوشت: »بار 
دیگر و به لطف خداوند، دشمن ضربه دردناکی از ما در استان البیضاء دریافت 
کرد...آمریکا گروه های تکفیری اش را فرستاد و وقتی در مرحله نخست به خاطر 
شکست سریعشان شوکه شدند از این رو فریاد صلح زدند...در این مرحله، آمریکا 
بــا یک یأس بزرگ تر و در نتیجه یک فریاد بلندتر به خود خواهد آمد آن هم 

در نتیجه سقوط مزدورانش در البیضاء«. 

 حملات مقاومت موثر بود 
آمریکایی ها امسال از عراق خارج می شوند

 حمله بزرگ سایبری در آمریکا 
سایت های مهم از دسترس خارج شدند

کرونا در انگلیس دوباره اوج گرفت
مردم وحشت زده به فروشگاه ها هجوم بردند


